青岛市体育局

青岛市人力资源和社会保障局
青体字〔2020〕5号

青岛市体育局
青岛市人力资源和社会保障局

关于公布2019年度青岛市一级教练员
职务审核组评审结果的通知

各有关单位：

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁人发〔2002〕26号）及有关规定，经审核，青岛市一级教练员职务审核组2019年12月12日评审通过的12名专业技术人员资格，符合国家规定的评审条件和评审程序。现将评审通过人员名单予以公布。

附件： 2019年度体育教练职务中级资格评审通过人员名单
青岛市体育局       青岛市人力资源和社会保障局

　　                         2020年1月20日

附件

2019年度体育教练
职务中级资格评审通过人员名单

	序号
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	现专业技术职务资格

	1
	徐  斌
	男
	青岛市体育运动学校
	一级教练

	2
	潘  冰
	男
	青岛市体育运动学校
	一级教练

	3
	张晓睿
	男
	青岛市优秀运动队
	一级教练

	4
	王  栋
	男
	青岛市羽毛球游泳运动管理中心
	一级教练

	5
	刘弘娇
	女
	青岛市羽毛球游泳运动管理中心
	一级教练

	6
	闫路平
	男
	青岛市水上运动管理中心
	一级教练

	7
	王  鹏
	男
	青岛市崂山区实验小学
	一级教练

	8
	朱亚丽
	女
	青岛市黄岛区竞技体育运动学校
	一级教练

	9
	李珊珊
	女
	青岛市即墨区青少年业余体育运动学校
	一级教练

	10
	侯顺伟
	男
	平度市竞技体育运动学校
	一级教练

	11
	巨  青
	女
	莱西市竞技体育运动学校
	一级教练

	12
	李勇进
	男
	青岛勇进游泳俱乐部
	一级教练

青岛市体育局办公室                       2020年1月20日印发
- 2 -
- 1 -